Surr’ et Sussex’

De Thoma de Hoo'*® vicecomite Surr’ et Sussex’ x™ die Augusti anno predicto ad

opus Regis per indenturam de receptione

cce garb’ sagittarum communes

Arcus, garbe sagittarum et corde pro arcubus forfacti in portu London’ et aqua

Thamesie

2* See Appendix of names s.v. Andrew Landwath.
3 See Appendix of names s.v. Walter Haywood.
726 See Appendix of names s.v. Sir Thomas Hoo.
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De Reginaldo de Sholdham’ scrutatore in portu London’ et aqua Thamesie viij die
Julii anno xxxij® ad opus Regis per indenturam de receptione

xxij arc’ alb’

xij duodena cordarum pro arcubus

xxxiij garb’ sagittarum veteres et debiles

De eodem xvij die Novembris anno predicto ad opus Regis per indenturam de
receptione

vij duodena cordarum pro arcubus debiles

Essex’ et Hertford’

728 . . .
De Rogero de Louthe = vicecomite Essex’ et Hertford” anno xxxiij® <sine
indentura>

cexxxv garb’ sagittarum communes

<oneratur per magnum rotulum
Idem oneratur de duabus coffris <sine seruris> pro sagittis imponendis anno xxxiij°

29 Vicecomite Cant’ et Hunt’

receptis de Nicholo de Styvele
Et de j pipa vacua recepta de dono Landwath vicecomite North’ pro sagittis

imponendis

27 See Appendix of names s.v. Reginald Sholdham.
8 See Appendix of names s.v. Sir Roger Louth.
™ See Appendix of names s.v. Sir Nicholas Stukeley.
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Et vendat super compotum ad diversas precias prout huius res emendantur supra
trailo expensis

vs.vjd>

[m. 4, right column]

Summa totalis recepte730

Jocalium et librorum

ij coronas et j pecia unius corone de argento deaurato

j discum de jaspide garnito de argento deaurato

ij magna disca pro speciebus de argento deaurato

j petr’ quarreat’ de uno saphiro in uno parvo coffro

viij cornua

j scaccarium de cristallo et jaspide cum familia, videlicet xv de jaspide et xv de
cristallo

j caput de uno croce pro abbate de cupro deaurato

ij morses de cupro pro duabus capis

j <parvum> forcerium de muge garnitto de cupro deaurato
j morterium de cupro cum j pestello ferreo

xxix pec’ de cupro deaurato

j lutam grossam in j caso de corio

iij paria cultellorum vocata trencheros

ij chastellettos de cupro deaurato

7 This summary appears in the right column, parallel to particulars of receipt, on m. 4.
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x libros quorum v de romanc’
XxVj quaternos diverse scripture
iiij bagas cum joculis et medicinis
iij superpellicias